
武义卒玛工贸有限公司
DIAGRAM 发动机

序号 ERP 编码 名称 规格
1 05.01.02.06025D六角法兰面螺栓 M6*25/镀白锌

2 06.17.0020 59-2进气管

3 发动机配件，
不做编码

密封垫

4 发动机配件，
不做编码

纸垫

5 06.27.0172 化油器/PZ22/JK/打标
06270173

美国EPA状态/混合比及怠速调节
锁死/手动风门/90度导管

6 03.04.0278 空滤海绵防火网Ф38/K3 配Ф38口径空滤器

7 03.04.0082 空滤卡箍 不锈钢27*51*10
8 03.04.0418 空滤器总成/K3/美国EPA状态 Ф38弯头/黑色海绵/带废气管接口

9 05.01.02.10115
D 六角法兰面螺栓  

M10*115/镀白锌

10 05.01.02.10105
D

M10*105/镀白锌

11 05.02.03.0104 全金属六角法兰面锁紧螺母 M10/镀白锌

12 06.17.0013 发动机小飞盖

13 05.80.15.06027
D

六角法兰面螺栓 M6*27/镀白锌

14 05.01.01.06020
D

六角螺栓 M6*20/镀白锌

15 06.52.0014 变档杆（125CC） 铁制黑色折叠

16 06.02.0019 启动杆/QD-16/125及以下排
量使用

ZS/锻打/黑色/小孔

17 06.17.0040 发动机110CC/恒胜/总成

缸头抛丸+黑色左右边盖/自动离
合勾4档/电脚启动/磁电机六孔组
合插件/小飞轮428--14/下置式
（含小飞盖、FA59-2进气管、密

DIAGRAM
排气管

序号 ERP 编码 名称 规格
1 03.08.0047 排气管总成/S3 加焊触媒/美国EPA状态



2 05.02.03.0102 全金属六角法兰面锁紧螺母 M6

3 03.04.0097 排气管密封垫/K3-01 ￠8*￠18*1.5/镀白锌

4 05.05.01.0102 平垫圈 Ø6*Ø16*1.0

5 05.01.02.06012D六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌

DIAGRAM 联板
序号 ERP 编码 名称 规格

1 05.01.04.08030
B

内六角圆柱头螺钉 M8*30/不锈钢

2 03.04.0042 上压块/K3-01 压铸/银色/安装孔35×￠22×18

3 03.04.0043 下压块/K3-01 压铸/银色/安装孔35×￠22×29

4 03.04.0040 上联板/K3-01 压铸/银色/安装孔/￠45mm/160mm

5 05.01.04.10030
H

内六角圆柱头螺钉 M10*30*1.5/镀黑锌

6 03.04.0023 方向柱/K3-01/ 无缝空心管加工￠22*218MM

7 03.04.0041 下联板/K3-01 压铸/银色/安装孔￠48*160MM

8 05.04.01.0001 圆锥滚子轴承（320-22） ￠22*￠44*15

9 03.04.0024 方向柱防尘盖/K3-01 ￠51*￠20*10

10 03.04.0071 上联板锁紧螺母/K3-01 铝合金￠20*10*1MM

DIAGRAM 车架
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0036 主车架/S3-01 单主梁/钢管焊接/绿色

2 03.04.0264 发动机护板/K3 喷塑黑色/力帆125CC电脚启动

3 03.03.0076 车架堵头/K1-01 安装孔￠26MM黑色橡胶

4 03.01.0019 导链轮/上/A7-01 黑色 内孔￠8mm，含轴承

5 03.03.0018 发动机后吊架/K1-02 70cc



DIAGRAM 脚踏支架
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.03.0029 脚踏齿/左/K1-01 黑色喷塑（车架含）

2 03.03.0089 脚踏齿/右/K1-01 黑色喷塑（车架含）

3 03.03.0091 脚踏回位弹簧/K1-01 右 车架含

4 03.03.0030 脚踏安装插销/K1-01

5 03.03.0030 脚踏安装插销/K1-01 镀白锌/40cr/总长42.5mm

6 03.03.0015 单撑弹簧/K1-01 含螺栓 ￠2.5*115MM钢丝折弯成型 镀白
锌7 03.03.0090 脚踏回位弹簧/K1-01 左 车架含

8 05.02.01.0103 六角螺母 M10

9 03.08.0014 单撑/S3-01/黑色 ￠22*260mm

10 05.80.08.10030
D

外六角台阶螺栓  镀白锌 M10*30

11 05.05.01.0103 平垫圈 ￠8*￠18*1.5/镀白锌

12 03.08.0016 刹车杆/S3-01/黑色 冲压焊接成型/黑色

13 05.04.03.0006 深沟球轴承（608） ￠8*￠22*7

14 03.11.0016 刹车杆隔套/K4-01 ￠8.5*￠14*10

15 05.01.02.08025
D

六角法兰面螺栓 M8*25/镀白锌

16 05.05.01.0112 平垫圈 ￠27*￠8*1.5/镀白锌

17 03.08.0015 刹车回位弹簧/S3-01 扭簧￠3/65锰/镀白锌

DIAGRAM 后平叉
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0030 后平叉/S3-01/银色
方管焊接/12寸轴孔￠12mm/调节
孔M8mm/银色

2 03.03.0048 平叉磨片/K1-01 黑色

3 05.01.07.06012
B

十字槽沉头螺钉 M6*12/不锈钢

4 03.03.0012 后刹油管卡夹/K1-01 双扣/黑色PP

5 03.03.0070 调链器/K1 冲压成型/￠12

6 05.01.01.08040
D

六角头螺栓 M8*40/镀白锌



7 05.02.01.0102 六角螺母 M8/镀白锌

8 03.04.0010 导链器/K3/广式链托 原Y1-01/黑色

9 05.04.03.0004 深沟球轴承（6200） ￠10*￠30*9

10 03.03.0069 平叉内隔套/K1-02 电泳ф20*ф10*19

11 05.02.03.0104 全金属六角法兰面锁紧螺母 M10

12
05.01.02.10200

D
六角法兰面螺栓（GB/T5780)
镀白锌

M10*200

DIAGRAM 减震
序号 ERP 编码 名称 规格

1 05.01.12.06016
B

内六角半圆头螺栓 M6*16/不锈钢

2 03.04.0073 减震护板隔套 T型隔套Ф11*Ф6*4  Ф8*Ф6*4

3 03.05.0036 前减震护板/K5/右/270CM长
前减震配套

4 03.05.0035 前减震护板/K5/左/270CM长

5 05.01.02.10045
D

六角法兰面螺栓 M10*45/镀白锌

6 03.08.0024 后减震/S3-01
￠10*270/白色弹簧上下端盖黑色
/上下开端10*20mm

7 05.01.02.10050
D

六角法兰面螺栓 M10*50/镀白锌

8 05.02.03.0104 全金属六角法兰面锁紧螺母 M10

9 03.08.0032 前减震右/45*48*650/川迪
倒置不可调￠45*￠48*650MM 叉
管￠33 /马脚/轴孔￠12mm/ 筒体
阳极银色

10 03.08.0031 前减震/左/45*48*650/川迪
倒置不可调￠45*￠48*650MM 叉
管￠33 /马脚/刹车安装孔
8.2*52MM/轴孔￠12mm/ 筒体阳极

DIAGRAM 手把管
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.04.0039 离合器手柄总成不带风门
/K3-01

1-1 06.08.0611 离合把下压块

1-2 06.08.0613 离合手柄



1-3 06.08.0614 离合把压块螺栓 M6*25

1-4 06.08.0611 离合把上压块/半盖

1-5 05.02.03.0101 全金属六角法兰面锁紧螺母 M5/镀白锌

1-6 06.08.0615 离合手柄固定螺栓 M5*Ø6*25

2 06.31.0003 熄火开关 两孔防水插件 线长720MM

3 03.04.0070 手把管/K3-01/铁 22*720 带横杆磨砂黑 喷塑

4 03.01.0367 手把胶/左/小颗粒 ￠21/长115mm/荧光绿

5 03.08.0035 离合线/S3-01 750MM-70MM/带调节螺丝

6 03.04.0059 油门线/K3-01 皮长780MM 线芯900MM 行程125MM

7 03.08.0019 前刹车泵总成/S3-01/配压铸
前减底脚

安装孔m8×51mm/油管长1000MM/
本色酸洗/配￠220盘AJ04-296支
架高度总12MM/上泵新龟王.上盖
黑色/下A博士双泵/硬套管400mm/

7-1 06.08.0617 前刹油管

7-2 06.08.0505 前刹车下泵

7-3 06.08.0512 前碟刹片
五羊7mm制动片（华博）配K3双泵
前刹，K5双泵前刹，K5双泵后刹

7-4 06.08.0621 前刹车支架
黑色/AJ04-296支架高
12/03.08.0019前碟刹总成分解件

7-5 05.01.02.06020
D

六角法兰面螺栓 M6*20

7-6 06.08.0570 刹车把上压块/半盖

7-7 06.08.0561 刹车手柄

7-8 06.08.0564 前刹车上泵
新龟王右11无光银灰/03.04.0008
前刹车总成分解件

8 03.08.0025 后刹车泵总成/S3-01/

油管长450MM/本色酸洗/配￠190
盘支架轴孔￠12mm/上泵连体二代
/下泵幸福改型/硬套管200mm/后
刹顶杆m6*75mm配鱼眼万向轴承/

8-1 06.08.0619 后刹车支架

8-2 06.08.0511 后碟刹片

8-3 06.08.0566 后刹车上泵

8-4 05.04.05.0001 鱼眼万向轴承/关节轴承（SI 
6T/K)

6*9*20/M6*1

8-5 06.08.0572 后刹车下泵



8-6 06.08.0620 后刹油管

9 03.01.0368 手把胶/右/小颗粒 ￠24/长115mm/荧光绿

10 03.03.0230 油门座总成/K1-02 带限速

10-1 03.04.0469 油门座 铝压铸/黑色

10-2 03.04.0470 油门座把芯 百色

11 06.31.0002 启动开关/点火开关 两孔防水插件 线长720MM

12 05.02.03.0110 全金属六角法兰面锁紧螺母 M6

13 05.01.06.06020
B

内六角平圆头螺钉 M6*20/不锈钢

14 05.01.01.06025
B

六角头螺栓 M6*25/不锈钢

15 05.01.02.08030
D

六角法兰面螺栓 M8*30/镀白锌

16  03.04.0078 离合线上护套/K3-01

17 03.08.0062 护胸皮/S3/外贸 绿灰黑/带MOTOTEC X2

18 03.04.0029 方向护胸海绵/K3-01 圆形/220mm开口

DIAGRAM 前轮
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0020 前轮圈总成/S3-01
1.60×14/铁/黑色圈/轴孔￠
12mm/45号钢辐条/喇叭口抛丸鼓

1-1 06.36.0063 铁圈

1-2 06.18.0105 辐条螺帽

1-3 06.18.0025 辐条

1-4 06.19.0039 毂芯

2 06.42.0366 前轮外胎 60/100-14/三王
三王

3 06.42.0364 前轮内胎 60/100-14/三王

4 06.19.0039 前轮鼓芯隔套 ￠21*￠17*53

5
05.01.02.12215

D
六角法兰面螺栓（GB/T5780)
镀白锌

M12*215

6 05.02.03.0106 全金属六角法兰面锁紧螺母 M14/镀白锌

7 05.04.03.0018 深沟球轴承（6202） ￠35*￠25*11

8 05.80.05.0001
D

碟刹盘螺钉 内六角M8*16/镀白锌

9 06.08.0312 前碟刹盘4*220/K3
旋风盘4*220MM /内孔76MM/安装
孔10.5*100MM/AJ旋风款



10 03.08.0026 前轮隔套 /￠19*￠12*25/镀白锌

11 03.03.0022 前轮隔套/左/K1-02
原后轮隔套/左/Y1-01/￠19*￠
12*20/镀白锌

DIAGRAM 后轮
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0021 后轮圈总成/S3-01
1.85×12/铁/黑色圈/轴孔￠

12mm/45号钢辐条/喇叭口抛丸鼓

1-1 06.36.0064 铁圈

1-2 06.18.0105 辐条螺帽

1-3 06.18.0026 辐条

1-4 06.18.0027 辐条

1-5 06.19.0040 毂芯

2 06.42.0367 后轮外胎 80/100-12/三王
三王

3 06.42.0365 后轮内胎 80/100-12/三王

4 06.35.0015 链条428-94L 恒平/428-94L

5 03.04.0330 后链轮锁片/K3 黑色电泳

6 05.04.03.0018 深沟球轴承（6202） ￠35*￠25*11

7 06.19.0040 后轮鼓芯隔套 ￠21*￠17*83

8 05.01.01.06025
B

六角头螺栓 M8*25/不锈钢

9 03.04.0096 后链轮428-41T

10 05.80.05.0001
D

碟刹盘螺钉 内六角M8*16/镀白锌

11 06.08.0311 碟刹盘/K1-02/AJ旋风款
旋风盘/190MM/内孔76MM/安装孔
距10.5×100MM

12 05.02.03.0106 全金属六角法兰面锁紧螺母 M14/镀白锌

13
05.01.02.12205

D
六角法兰面螺栓（GB/T5780)
镀白锌

M12*205

14 03.03.0057 后轮隔套/左/K1-02 ￠19×￠12×33/镀白锌
15 03.08.0033 后轮隔套/K1-02 ￠19×￠12×23/镀白锌

DIAGRAM 电器件
序号 ERP 编码 名称 规格



1 03.08.0060 总线/电脚启动/S3/带紧急熄
火开关接口

越野款/电门锁/大灯/电池/紧急
熄火开关

2 03.04.0019 点火器/K3/打标03040019 交流/110型/单插五针/进角

3 06.13.0003 电门锁 /风冷/二档五线 带大灯

4 06.14.0009 高压包/CB/打标06140009

5 06.14.0007 继电器/CB 边挂插针护套继电器

6 06.12.0204 电池12V4A/凯捷 12V4AH/带防短路绝缘套

7 03.01.0043 电池绷带/A7-01

8 06.14.0005 整流器2号 110型70全波整流器

DIAGRAM 外壳
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0003 前侧板/左/S3-01

HSWN白色/PP

2 03.08.0004 前侧板/右/S3-01

3 03.08.0002 前挡泥板/S3-01

4 03.08.0005 后挡泥板/S3-01

5 03.08.0006 后内泥板/S3-01

6 03.08.0007 后扶手/左/S3-01
HSWN黑色/PP

7 03.08.0008 后扶手/右/S3-01

DIAGRAM 油箱
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0001 号码牌/S3-01 HSWN白色/PP

2 05.01.02.06012
D

六角法兰面螺栓 M6*12/镀白锌

3 03.03.0083 油箱盖/K1、S3 KTM50 黑色PP塑料件

4 03.08.0089 油箱/S3/EPA状态，氟化处理 HSWN黑色PP塑料件/EPA状态，氟化处理

5 05.01.08.06030
D

十字槽盘头螺钉 M6*30/镀白锌

6 03.04.0085 坐垫前限位隔套/K3-01

7 06.54.0004 汽油过滤器-C款

8 03.05.0185 油开关/K5 单体螺纹固定



9 05.01.04.06010
B

内六角圆柱头螺钉 M6*10/不锈钢

10 05.02.03.0103 全金属六角法兰面锁紧螺母 M8

11 05.05.01.0104 平垫圈 ￠8*￠24*2/镀白锌

12 03.08.0010 坐垫总成/S3-01 HSWN常规/黑色

13 06.45.0006 通气管
黑色硅胶管，0.35米，入库数量=
实际米数/0.35米

14 06.54.0008 出油管/EPA认证/晋煌 黑色橡胶 长0.2米，入库数量=实际米数

DIAGRAM 贴花
序号 ERP 编码 名称 规格

1 03.08.0061 贴花/S3/外贸 513胶/绿灰黑/带MOTOTEC X2

2 06.70.0111 警示标贴组合/EPA车型专用
外贸/共8张/12岁以下禁止使用
/110CC


